UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /SVHTTDL-KHTC

V/v triển khai các Hướng dẫn của

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về thực

hiện các tiêu chí, chỉ tiêu về lĩnh vực văn

hóa, thể thao và du lịch thuộc Bộ tiêu chí

quốc gia về nông thôn mới các cấp

giai đoạn 2021-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 8 năm 2025

Kính gửi:

 - UBND các xã, phường;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 03214/UBND-KGVX ngày 27/8/2025 của Ủy ban

nhân tỉnh về việc điều chỉnh, bổ sung Hướng dẫn số 1807/HD-BVHTTDL ngày

26/4/2024 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch triển khai đến UBND các xã, phường; các

phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở, nội dung bao gồm:

1. Hướng dẫn số 1807/HD-BVHTTDL ngày 26/4/2024 của Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về thực hiện các tiêu chí, chỉ tiêu về lĩnh vực văn hóa, thể

thao và du lịch thuộc Bộ Tiêu chí quốc gia về nông thôn mới các cấp giai đoạn

2021-2025;

2. Công văn số 4287/BVHTTDL-VHCSGĐTV ngày 21/8/2025 của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc điều chỉnh, bổ sung Hướng dẫn số

1807/HD-BVHTTDL ngày 26/4/2024 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về

thực hiện các tiêu chí, chỉ tiêu về lĩnh vực văn hóa, thể thao và du lịch thuộc Bộ

Tiêu chí quốc gia về nông thôn mới các cấp giai đoạn 2021-2025.

(Gửi kèm theo các Văn bản)

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị UBND các xã, phường nghiên cứu

và triển khai thực hiện tại địa phương theo Hướng dẫn số 1807/HD-BVHTTDL

ngày 26/4/2024 và Công văn số 4287/BVHTTDL-VHCSGĐTV ngày 21/8/2025

của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay b/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trần Hồng Tiến

		2025-08-28T15:43:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T19:35:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T19:35:10+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T19:35:36+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!